sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, CEP: 44.940-000 Fone: (74) 3655 1647
Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

RETIFICAÇÃO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº437/2017

CHAMADA	PÚBLICA	N.	002/2017

CONTRATADA:	 ODENICE	 FELIX	 TARRÃO,	 PESSOA	 FÍSICA,	 COM	 SEDE	 NO	 POVOADO	 DE
PALMEIRAS,	 ZONA	 RURAL	 DE	 CENTRAL/BA,	 INSCRITO	 NO	 CPF	 SOB	 N.	 130.199.615‐72	 RG:
01.373.642‐61	 SSP/BA,	DORAVANTE	DENOMINADO	CONTRATADO,	 FUNDAMENTADOS	NAS
DISPOSIÇÕES	 DA	 LEI	 N.	 11.947/2009,	 E	 TENDO	 EM	 VISTA	 O	 QUE	 CONSTA	 NA	 CHAMADA
PÚBLICA	 N.	 002/2017,	 COMBINADO	 COM	 INEXIGIBILIDADE	 DE	 LICITAÇÃO	 Nº	 39/2017,
RESOLVEM	 CELEBRAR	 O	 PRESENTE	 INSTRUMENTO	 DE	 CONTRATO,	 REGIDO	 PELA
RESOLUÇÃO	CD/FNDE	N.	26/2013,	MEDIANTE	AS	SEGUINTES	CLÁUSULAS	E	CONDIÇÕES	QUE
SEGUEM:	OBJETO		O	OBJETO	DESTE	CONTRATO	É	A	AQUISIÇÃO	DE	GÊNEROS	ALIMENTÍCIOS,
PARA	ALUNOS	DA	 REDE	DE	 EDUCAÇÃO	 BÁSICA	 PÚBLICA,	 VERBA	 FNDE/PNAE,	 CONFORME
LISTADOS	 ABAIXO,	 TODOS	 DE	 ACORDO	 COM	 O	 PROJETO	 DE	 VENDA	 DE	 GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS	 DA	 AGRICULTURA	 FAMILIAR	 APRESENTADO	 EM	 FACE	 DA	 CHAMADA
PÚBLICA	 N.	 002/2017,	 O	 QUAL	 FICA	 FAZENDO	 PARTE	 INTEGRANTE	 DO	 PRESENTE
CONTRATO,	INDEPENDENTEMENTE	DE	ANEXAÇÃO	OU	TRANSCRIÇÃO.
NOME	DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF	 DAP	 PRODUTO UND QUANT. P.	UNIT	 P.	TOTAL

ODENICE	FELIX
TARRÃO

130.199.615	 01301996157
22509100639

ESPIGAS	 DE
MILHO

UND 2.500 R$	0,50	 R$	1.250,00

ODENICE	FELIX
TARRÃO

130.199.615	 01301996157
22509100639

FEIJÃO	VERDE KG 300 R$	5,00	 R$	1.500,00

ODENICE	FELIX
TARRÃO

130.199.615	 01301996157
22509100639

MAMÃO KG 1.500 R$	1.70	 R$	2.550,00

ODENICE	FELIX
TARRÃO

130.199.615	 01301996157
22509100639

POLPA	 DE
FRUTA

KG 219 R$	6,50	 R$	1.423,50

VALOR	TOTAL

R$	6.723,50

VALOR	 TOTAL	 DE	 R$	 6.723,50	 (SEIS	 MIL,	 SETECENTOS	 E	 VINTE	 E	 TRÊS	 REAIS	 E
CINQÜENTA	 CENTAVOS),	VIGÊNCIA	 05/05/2017	À	 05/09/2017,	 UILSON	 MONTEIRO	 DA
SILVA	–	PREFEITO	MUNICIPAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00B52B5C71D4460E554FBB4A0BA1B36

		2017-06-30T14:40:18-0300